２０１１年２月１７日

各 位

アルバック機工株式会社

油回転真空ポンプ「Ｇ－１００Ｓ・１００Ｄ」

モータ変更に伴うモデルチェンジについて

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、油回転真空ポンプ「Ｇ－１００Ｓ」および「Ｇ－１００Ｄ」のモータを変更し、下記の如くモデルチェ

ンジすることとなりましたので、お知らせいたします。

同機に使用しているモータが生産終了となったことに伴い、モータを一新すると共に型式を変更し、モ

デルチェンジすることといたしました。
旧モデルは在庫がなくなり次第販売終了となります。新モデルは４月から販売開始となります。
モデルチェンジに伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご了

承賜りたくお願い申し上げます。
在庫状況、納期、新旧の相違点につきましては、弊社担当営業までお問合せください。
なお、販売終了後も保守部品の供給は継続させていただきますので、倍旧のご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

１．対 象 機 種 ： 旧モデル     新モデル

Ｇ－１００Ｓ ⇒ Ｇ－１０１Ｓ

Ｇ－１００Ｄ ⇒ Ｇ－１０１Ｄ

以上